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اخبار

شهرستان

معاون دانشکده علوم پزشکی تربت جام: 

 آمار فوتی های کرونا
 در تربت جام به ۲۷۷ نفر رسید 

حقدادی - معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی 

تربت جام گفت: از مجموع ســه هزار و ۱۲۵بیمار 
کرونایی مثبــت تا الان ۲۷۷ بیمار جــان خود را از 
دســت داده اند.رحیمیان افزود:  هــم اکنون ۳۱ 
بیمــار در بخــش عفونــی و ۱۸بیمــار کرونایی در 
بخش ویژه بیمارســتان سجادیه بســتری هستند.
وی خاطرنشان کرد: وضعیت تربت جام‌ همچنان 
نارنجی است و اجرای طرح محدودیت ها در چند 
روز گذشــته موجب کاهش مرگ ومیر شــده است 
و برای قطــع زنجیــره کرونا مــردم بایــد همچنان 

‌پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند.

مدیرعامل آب منطقه ای خراسان رضوی : 

مطالعات افزایش ارتفاع سد 
فریمان کلید خورد 

اصغری-مدیرعامل آب منطقه ای  استان در جلسه 

بررســی مشــکلات آب شهرســتان فریمــان که با 
حضور نماینده مــردم  این شهرســتان در مجلس ، 
فرماندار و برخی مســئولان برگزار شد، گفت:سد 
فریمان یکی از آثار قدیمی و اثرگذار اســتان است 
کــه در ایــام ریاســت جمهــوری مرحــوم هاشــمی 
رفســنجانی ارتفــاع آن بــرای اولیــن بــار افزایش 
یافت.به گزارش خراســان رضــوی، محمد علایی 
گفت:مطالعات ما به منظور بررسی افزایش ارتفاع 
ســد برای دومین بار آغاز شده اســت لذا امیدوارم 
در دیــدار دیگری که بــه فریمان آمــدم خبر خوش 
افزایــش ارتفاع ســد فریمان را اعــام کنم.علایی 
گفــت: ان شــاءا... تــا پایــان امســال نتیجــه طرح 

مطالعاتی سد فریمان اعلام می شود.

ایجاد اشتغال برای ۳۰ بانوی 
نیشابوری در طرح مثلث اقتصادی 

شجاعی مهر-بانوان نیشــابوری و فیروزه ای، اولین 

سری از »لباس های کار صنعتی« تولید شده در دو 
کارگاه تولیدی را که بــا حمایت مدیرعامل مجتمع 
فولاد خراســان و امام جمعه نیشــابور در چارچوب 
الگوی »مثلث اقتصادی« تجهیز و راه اندازی شده 
اســت بــه ایــن مجتمــع تحویــل دادند.مدیرعامل 
مجتمع فولاد خراســان که معین اقتصادی منطقه 
۵ استان است، با اشاره به ایجاد اشتغال برای ۳۰ 
بانوی فعال گفت: سه هزار دست لباس کار صنعتی 
تولید و تحویل مجتمع فولاد خراســان و همچنین 
تفاهم نامه تهیه مواد اولیه، ابزار مورد نیاز و سفارش 
ســه هزار دســت لباس کار صنعتی دیگر برای این 
کارگاه ها در آذر امسال، منعقد شد.غفوری با بیان 
این که بسیاری از نیازهای جانبی صنایع شهرستان 
و استان در نیشابور قابل تامین است، افزود: با توجه 
به قابلیت های صنعتی شهرســتان های نیشــابور، 
فیروزه و زبرخان ایــن آمادگی به وجــود آمده که با 
ســرمایه‌گذاری و کمک به برپایی کارگاه هایی که 
بتوانند در قالب ظرفیت های صنعتی شهرســتان 
هایمان اشــتغال آفرینی مولد داشته باشند، زمینه 
اشتغال در بخش های جنبی صنایع را ایجاد کنیم.
وی ادامه داد:  اشتغال آفرینی در چارچوب الگوی 
»اقتصــاد مقاومتی« در شهرســتان های نیشــابور، 
فیروزه و زبرخان فراهم اســت و فولاد خراســان به 
عنوان »معین اقتصادی« منطقه، مزایای توسعه ای 
قابل توجهی از جمله ایجاد اشتغال پایدار در سایت 

صنعتی خود فراهم کرده است.

راه اندازی ۲ مرکز مثبت زندگی 
در خوشاب 

ملکــی- رئیس بهزیســتی خوشــاب گفت: دو مرکز 

مثبت زندگی در  شــهرهای سلطان آباد و مشکان 
از توابع شهرستان خوشــاب که زیر نظر بهزیستی 
فعالیت می کنند، آغاز به کار کردند.رضا یوســفی 
با اظهار این که هر یک از ایــن مراکز  ۶۵۰ پرونده 
معلولان شهرســتان را  رســیدگی و خدمات دهی 
خواهند کــرد، افــزود:  در این مراکــز ۲۲ خدمت 
ســطح یک بهزیســتی به مددجویان ارائــه خواهد 
شد و علاوه بر این، نیروهای مســتقر در این مراکز 
خانــواده هایــی کــه شــرایط تحــت پوشــش قــرار 
گرفتن بهزیستی را دارند نیز شناسایی می کنند.
وی اضافــه کرد: ایــن مراکــز مبتنی بر پایه شــبکه 
الکترونیک هســتند و در این مراکز برای هر یک از 
خانوارهای مددجو یک پرونده الکترونیکی تشکیل 
می شــود و خدمات بــه معلــولان از طریــق همین 
پرونده های الکترونیکی ارائه خواهد شد.یوسفی 
تصریح کرد: تمام خدمات ارائه شده در این مراکز 

برای معلولان رایگان خواهد بود. 

رئیس حفاظت محیط زیست تربت جام خبر داد: 

 کشف سلاح و شکار غیرمجاز
 در تربت جام 

حقدادی - رئیس حفاظت محیط زیست تربت جام گفت: 

حسب گزارش دریافتی از همیاران محیط زیست مبنی 
بر شــکار غیرمجاز پرندگان وحشــی مهاجر با یک قبضه 
اسلحه شکاری غیرمجاز توســط یکی از متخلفان شکار 
و صید ســاکن شــهر تربت جام، ماموران یگان حفاظت 
محیط زیســت در معیت پلیس امنیت و با دریافت نیابت 
قضایی بــرای بازرســی از منــزل متخلف مدنظــر اقدام 
کردنــد. در ایــن بازرســی، یک قبضه اســلحه شــکاری 
غیرمجــاز به همــراه پنج عــدد فشــنگ، ۱۴ عــدد پوکه 
فشــنگ و نیز لاشــه ۲۰ قطعه پرنده باقرقره شــکم سیاه 
و دو قطعه مرغابی کشــف و ضبط شــد.جواد دامن پاک 
افــزود: متخلف مذکــور به همراه پرونده تشــکیل شــده 
برای رســیدگی تحویل مراجع قضایی شــد تــا علاوه بر 
پرداخت ضرر و زیان ۳۳ میلیون ریالی وارد شــده بابت 
شــکار غیرمجاز، بــرای تعیین مجازات داشــتن ســاح 
غیرمجــاز، حســب قانــون مجــازات دارندگان ســاح و 
مهمات غیرمجاز تصمیم گیری شــود.وی ادامه داد: در 
خور یادآوری است که هر ســال در این فصل عرصه‌های 
طبیعی تربت جام، میزبان انواع پرنده های مهاجر است.

کشف انبار احتکار مواد غذایی و 
شوینده در سبزوار 

کلاتــه- فرمانــده انتظامــی ســبزوار از کشــف یــک انبــار 

احتکار مــواد غذایــی و شــوینده به ارزش ســه میلیــارد و 
۳۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش 
خراسان رضوی، سرهنگ حسین بیات مختاری در جمع 

خبرنــگاران گفت: مامــوران دایــره اماکن پلیــس امنیت 
عمومی ســبزوار با اطــاع از وجود یک انبــار احتکار مواد 
غذایی و شوینده در یکی از مناطق این شهرستان پیگیری 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران انتظامی پس از بررسی صحت موضوع و با 
هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از این مکان مقدار قابل 
توجهی مواد غذایی و شوینده احتکار شده را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی ســبزوار با بیان این کــه ارزش محموله 
کشف شده توسط کارشناسان سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این زمینه یک متهم 
دستگیر و پس از تشــکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

کشف ۴۰ هزار آمپول قاچاق در تایباد 
کلثومیان-مدیــرکل گمرک مرزی دوغــارون تایباد گفت: 

۴۰ هــزار آمپول کمیاب قاچــاق از ســوی نیرو‌های واحد 
کنترل ایکــس ری هنگام خروج از کشــور از مرز دوغارون 
کشــف شــد. وی گفت: این اقلام دارویی در یک دستگاه 
کامیون ترانزیت حامل بار صادراتی جاسازی شده بود.وی 
افزود: کارشناسان ارزش این میزان آمپول کشف شده را 
بیش از یک میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.
کوه گرد گفت: در این زمینه یک متهم ایرانی دستگیر  و  با 

تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شد.

 دستگیری 2 سارق با 5 فقره سرقت
 در فیروزه 

 گلستانی-فرمانده انتظامی شهرستان فیروزه از شناسایی 

و دستگیری دو متهم سابقه دار و کشف پنج فقره سرقت در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ »حمیدرضا خوشخو« در 

تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو 
و موتور سیکلت و احشــام و باغ ها در شهرســتان فیروزه، 
پیگیری موضوع در دســتور کار تیمی از مامــوران آگاهی 
شهرســتان  قرار گرفت.وی افزود: ماموران دایره سرقت 
آگاهی با اســتفاده از ســرنخ های موجود ردپای دو متهم 
را در این سرقت ها یافتند و با هماهنگی مقام قضایی این 

افراد را در عملیاتی ضربتی حین سرقت دستگیر کردند.
این مقام انتظامی با اشــاره به کشــف تعداد زیادی اموال 
ســرقتی از مخفیگاه متهمــان، تصریح کــرد: متهمان در 
تحقیقات فنی پلیــس به دو فقره ســرقت خــودرو و موتور 
سیکلت و سه فقره سرقت از باغ ها و احشام اعتراف کردند.

کشف 500 میلیون ریال کالا و 
سوخت قاچاق در مرز تایباد 

فرمانده مرزبانی اســتان از کشــف کالا و ســوخت قاچاق 
توســط مرزبانان هنگ تایباد در پســت کنتــرل و مراقبت 
مرزی خبر داد.ســردار »مجید شــجاع« فرمانده مرزبانی 
استان در تشــریح این خبر گفت: با هدف برخورد قاطع با 
قاچاقچیان کالا و سوخت، مرزبانان هنگ تایباد در پست 
کنترل و مراقبت مرزی 17 شهریور موفق شدند، بیش از 
500 میلیون ریال کالا و ســوخت قاچاق را حین بازرسی 
خودروهــای عبوری و ترانزیتی کشــف کننــد.وی افزود: 
مرزبانان این فرماندهی طی 48 ســاعت از 16 دســتگاه 
تریلی دو هزار و 360 لیتر سوخت قاچاق به ارزش 188 
میلیــون و 800 هــزار ریال کشــف کردنــد، همچنین در 
بازرســی های انجام شــده از افراد و خودروهــای عبوری 
333 میلیون و 550 هزار ریال کالای قاچاق شــامل لپ 
تاپ، روغــن، تخم مرغ و... کشــف شــد.وی تصریح کرد: 
کارشناســان در مجمــوع، ارزش ریالی اقلام مکشــوفه را 

522 میلیون و 100 هزار ریال برآورد کرده اند.

اخبار

اقتصادی

 شهردار رشتخوار با اشاره به عبور روزانه
  1500 تریلی سنگ معدن سنگان خواف

 از داخل شهر رشتخوار خبر داد: 

تریلی های سنگ معدن عامل اصلی 
تخریب زیرساخت های رشتخوار 

خاکشور-شهردار رشــتخوار گفت: عبور تریلی های 

حامل ســنگ معدن عامل اصلی تخریب زیرساخت 
های شهری رشتخوار است.علی احمدپور با انتقاد 
از ایــن موضوع  بــه خبرنگار مــا اظهار کــرد: هر روز 
شــاهد عبــور بیــش از 1500 تریلــی ســنگ معدن 
ســنگان خواف از داخل شهر رشــتخوار هستیم که 
علاوه بــر تخریب زیرســاخت ها موجب بــر هم زدن 
آرامش ساکنان حاشــیه خیابان جمهوری اسلامی 
و خلیج فارس شده اســت.وی ادامه داد: متاسفانه 
عبور این بــار ترافیکی ســنگین به طــول 6 کیلومتر 
علاوه بر تخریب زیرســاخت های شــهری و آسفالت 
خیابــان هــای اصلی شــهر کــه به دلیــل تــردد زیاد 
دچار جمع شدگی و تغییر شکل شــده است، باعث 
ایجاد آلودگــی صوتــی و همچنین آلودگی زیســت 
محیطــی بــرای شــهر رشــتخوارمی شود.شــهردار 
رشــتخوار گفت: ریخته شــدن  ســنگدانه های آهن 
)گندله( در مســیر هنگام حرکت کامیون ها موجب 
لغزندگــی ســطح معبــر و همچنیــن آســیب دیــدن 
خودروهــای ســواری شــده اســت.وی ادامــه داد: 
شــهرداری تاکنون مکاتبــات زیادی بابــت حل این 
موضوع و درخواست کمک از سازمان ها و نهادهای 
ذی ربط داشــته که متاســفانه هیچ گونه توجهی به 
این موضوع مهم نشده اســت و همچنان تریلی های 
حمل سنگ معدن بدون هیچ حاشیه ای از شهر تردد 
می کنند و این شــهروندان رشــتخواری هستند که 
باید صبر و تحمل داشته باشند و چاره ای جز تحمل 
صدای گوش خراش عبور تریلی ها حتی در ساعات 
استراحت و نیمه های شــب را نداشته باشند. آن ها 
این موضوع را به جد از مدیریت شهری مطالبه داشته 
و دارند.احمدپور گفت: شرکت های معدنی که هر 
ســال درآمدهای هنگفتــی از محل تولیــد و فروش 
دارند، باید هزینه تحمیل کردن این خســارات را به 
شــهرداری بدهند. وی با درخواســت از مســئولان 
مربوط، خواستار تخصیص اعتبار برای رفع  تخریب 
زیرساخت‌های شــهر در شــرایط ایــن تنگناهــای 
اقتصادی  شد و افزود: مدیریت شهری در سال های 
گذشــته از طریق وزارت کشور و سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استانداری خراسان و به تازگی 
از طریق نماینده شهرستان دکتر احمدپور پیگیری 
کرده کــه امید داریم هر چه ســریع تر قیر مــورد نیاز 
برای روکش آســفالت به نحو مقتضی تامین شود تا 
شهرداری بتواند برای روکش آسفالت مسیر اقدام و 

حداقل خواسته شهروندان را تامین کند.

رئیس منابع طبیعی خلیل آباد خبر داد: 

اجرای پروژه های آبخیزداری 
نیازمند 10 میلیارد تومان اعتبار 

حســین نــوری- رئیــس منابــع طبیعــی خلیــل آبــاد 

گفت: اجــرای کل پــروژه های شهرســتان در بحث 
آبخیــزداری نیازمنــد اعتبــار 10 میلیــارد تومانــی 
است. مهدی مظفر جلالی در گفت و گو با خبرنگار 
ما اظهار کرد: به دلیل نبود مطالعــه در زمینه حفظ 
منابع طبیعی در قســمت جنوبی شهرستان تا سال 
گذشته هر سال خسارت زیادی به عرصه و کشاورزی 
منطقه وارد می شــد. وی از اجــرای طرح مطالعاتی 
دراین قســمت خبرداد و افزود: هم اکنــون مطالعه 
این کار در حال اتمام و این مهم فرصت خوبی برای 
کشاورزان منطقه است که از آب های پشت بندها و 
سدها استفاده کنند. مظفر جلالی با بیان این که در 
شهرستان 20 بند خاکی داریم که حجم این بندها 
حدود دو میلیون مترمکعب آب گیری اســت، ادامه 
داد: با توجه به خسارت هایی که سیل سال گذشته 
به سازه های حوزه شهری وارد کرد با پیگیری هایی 
که توسط فرماندار شهرستان و اداره کل انجام شد، 
مجدد کلیه ســازه های در حوزه شهری مرمت شد و 

هم اکنون آماده آب گیری است.

استاندار با هشدار به صاحبان معادن راکد گفت: 
به زودی صاحبان معادنی که راکد هستند سلب 
صلاحیت می شــوند و معــادن آن هــا به صورت 
مزایده عمومــی واگذار خواهد شــد. به گزارش 
ایرنــا، معتمدیــان در جلســه راهبردی توســعه 
معادن اســتان، معادن را یکی از پیشــران‌های 
توسعه استان اعلام کرد و افزود: تلاش می‌کنیم 
شرکت‌های بزرگ، حاکمیتی و بخش خصوصی 
اســتان نقش پررنگ‌تری داشته باشــند. وی به 
ظرفیت بــالای معادن خراســان رضوی اشــاره 
کرد و بــا غنی خوانــدن این اســتان از این حیث 
ادامه داد: باید راهکارهای بــه روز و دقیق برای 
بهره‌بــرداری از معــادن ارائه شــود. اســتاندار، 
اکتشــاف، اســتخراج و فــراوری را ســه مرحلــه 
مهم در حوزه معادن برشــمرد وافزود: در حوزه 
اکتشاف باید تمرکز بر برنامه‌های سیستماتیک و 
استفاده از ظرفیت سازمان زمین شناسی باشد و 
ژئوفیزیک هوایی در پهنه‌های معدنی استان باید 
گســترش یابد. وی بر افزایش پهنه‌های معادن 
در اســتان تاکیــد و تصریح کرد: توســعه معادن 
فعال و فعال‌ســازی معــادن غیرفعــال از جمله 
برنامه‌های ما در حوزه اســتخراج معادن است. 
اســتاندار ســهم اشــتغال در معادن خراسان را 
کم دانست و افزود: توسعه معادن به ویژه توسعه 
صنایع معدنی موجب اشــتغال زایی مستقیم و 

غیرمستقیم خواهد شد.شایان ذکر است، ٩۶٠ 
پروانه بهره‌برداری معدن معتبر در استان موجود 
است که از این تعداد ۴٨٠ مورد به صورت نیمه 

فعال و راکد است.

 انجام مقدمات سلب صلاحیت	•
 400 معدن در استان

استاندار همچنین در نشســت هم‌اندیشی با 
اصحاب رســانه اســتان گفت: مقدمات سلب 
صلاحیــت بیــش از 400 معــدن در اســتان 
فراهم شــده اســت، بــه زودی معادنــی که به 
دلایل مختلف راکد هســتند سلب صلاحیت 
می شــوند و به صورت مزایــده عمومی واگذار 
خواهنــد شــد.وی بــا انتقــاد از برخــی بانک 

ها افــزود: قابل قبول نیســت منابــع برخی از 
بانک‌های اســتان در داخل اســتان تامین اما 
در خارج از اســتان مصرف شــود. بــه گزارش 
معتمدیــان  اســتانداری،  عمومــی  روابــط 
اظهارکرد: تلاش خواهیم کرد که این بانک‌ها 
را ملزم به پاســخ گویــی کنیم  و در این راســتا 
اگر لازم باشــد از ظرفیت رســانه‌ها اســتفاده 
خواهیــم کــرد. اســتاندار خاطرنشــان کرد: 
به دلیل برداشــت‌های بی‌رویه از ســفره‌های 
آب زیرزمینــی و شــرایط اقلیمــی، اســتان از 
نظــر کســری مخــازن آب وضعیــت مناســبی 
ندارد  و این موضوع بحران‌های جدی را برای 
اســتان ایجاد کرده اســت. وی تصریــح کرد: 
اجرای ســند ســازگاری با شــرایط کم‌آبی که 

تکالیف دســتگاه‌های متولــی آب را در کوتاه 
مدت و بلند مدت تعیین کرده، از اولویت‌های 
مدیریت اســتان خواهد بود.اســتاندار درباره 
اولویت های مدیریت اســتان نیــز گفت: یکی 
از مهم تریــن این اولویت‌ها، توجه به معیشــت 
و مسائل اقتصادی مردم اســت که با تعامل با 
دســتگاه‌های مختلف، نهادهای حاکمیتی، 
تشــکل‌های مردم نهــاد و گروه‌هــای جهادی 
تلاش می‌کنیم خدمت‌رسانی به مردم سرعت 
و شتاب بیشتری پیدا کند. در شرایط موجود، 
مدیریــت خراســان رضــوی روی حوزه‌هــای 
»صنعت، معدن و تجارت« متمرکز اســت چرا 
که این ســه حــوزه جــزو پیشــران‌های اصلی 
اســتان محســوب می‌شــوند. وی همچنیــن 
دربــاره حــوزه ترانزیــت اظهارکــرد: یکــی از 
سیاســت‌گذاری‌های ما در حوزه ترانزیت این 
است که دروازه ورودی استان به آسیای میانه 
منحصر بــه یــک مســیر و از طریق یک کشــور 
نباشد، لذا در همین راستا تلاش می‌کنیم که 
این دسترســی ترانزیتی از طریق کشــورهای 
ترکمنستان، تاجیکســتان و ازبکستان ایجاد 
شــود. اســتاندار تاکیــد کــرد: فرمانــداران و 
مدیران اجرایی اســتان باید پاسخ گوی افکار 
عمومی و رسانه‌ها باشند. در این زمینه از نقد 

منصفانه استقبال می‌کنیم.

هشدار استانداربه صاحبان معادن راکد 
معتمدیان: صاحبان معادنی که راکد است، سلب صلاحیت می شوند 

کمک 70 میلیونی خیرین فیروزه برای تکمیل 
واحدهای مسکونی مددجویان 

 گلستانی-رئیس بهزیستی شهرستان فیروزه 

از کمــک 70 میلیــون تومانی خیــران برای 
تکمیل واحدهای مسکونی مددجویان تحت 
پوشــش بهزیســتی خبــر داد.حمیــد بردبار 
افزود: هم اکنون 60 نفــر از مددجویانی که 
در سال‌های گذشته برای دریافت تسهیلات 
بانکی ارزان قیمت مســکن بــه بانک معرفی 
و مشغول ساخت مســکن شــده‌اند به خاطر 
گران شــدن ناگهانی مصالح و دســتمزدها و 
نیز مشــکلات اقتصادی خانــواده، از تکمیل 
واحدهای مســکونی خــود بازمانده‌اند.وی 
خاطر نشــان کرد: بــا تلاش و پیگیــری واحد 
مشارکت‌های مردمی بهزیستی شهرستان 
و بهزیستی استان، موفق شدیم با یک تشکل 
خیریــن و نماینــده آنــان تعامــل ســازنده‌ای 
داشته باشیم و کمک 70 میلیون تومانی این 
عزیزان را برای تکمیل واحدهای ساختمانی 
مددجویان، جــذب کنیم.بردبــار گفت: 20 
نفر از این مددجویان که به دلایل مختلف در 
اولویت این کمک‌ها قرار گرفته‌اند، کمک‌ها 
را به صورت مصالح ســاختمانی شــامل گچ، 

سیمان، کاشــی، ســرامیک، ایزوگام و سیم 
برای برق‌کشی ساختمان دریافت می‌کنند.
وی با بیان این که معلولان و زنان سرپرســت 
خانوار، ایــن گــروه از مددجویان را تشــکیل 
می‌دهند، ادامــه داد: این مددجویان در آغاز 
کار مســکن، هم کمک‌ بلاعوض بهزیستی را 
دریافت کرده و هم از تســهیلات ارزان‌قیمت 
بانکی بــا معرفی بنیاد مســکن یا بهزیســتی 
برخوردار شــده‌اند اما به دلیل تغییر شــرایط 
اقتصادی، قادر به تکمیل ساختمان نیستند.
شایان ذکر اســت، در سال 98 در شهرستان 
فیــروزه 63 مددجــو در کنــار بهره‌منــدی از 
تسهیلات مسکن 186 میلیون تومان کمک 
بلاعــوض دریافــت کرده‌انــد که ایــن میزان 
در 9 مــاه اول ســال 99 بــه ترتیــب 99 نفر و 
535 میلیــون تومــان بوده اســت.همچنین 
از کمک‌هــای بلاعــوض ســال 99 مســکن 
مددجویــان 260 میلیــون تومــان از محــل 
اعتبارات ســازمان بهزیســتی و بقیه از دیگر 
منابــع از جمله شــرکای تفاهم‌نامه مســکن 

مددجویان تأمین شده است.


